Atenciosamente,

f-

ite Estadual de Mato Grosso do Sul.

Fórum Nacional,
da Saúde do CN,JI

jUSWA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 3è Região

PODER JUDICIÁRIO
TRIEsUNA. DE ..itiTrif.P,  DE MATE, ,3ROSW no DE..

Ofício 63/2022

Campo Grande/MS, 30 de junho de 2022.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Com meus atenciosos cumprimentos, venho por meio deste enviar a

Vossa Excelência meus agradecimentos pela Moção de Hóspede de Honra do Município

de Corumbá, recebido em 27 de maio de 2022, de sua proposição, o que em muito me

dignifica e orgulha, sendo estímulo para cada vez mais trabalhar para melhorias nas

questões relativas a saúde e sua judicialização.

Aproveito para renovar a Vossa Excelência votos de estima e

consideração.

Desemb gador NÉLIO STÁBILE
Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Excelentíssimo Senhor Prefeito
Dr. MARCELO AGUILAR IUNES
Corumbá - MS

Av. Mato Grosso - Bi. 13— Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudegtjms.jus.br  site: www.tjms.jus.brinati e www.tjmsjus.br/comitedasaude

- 	_

.• 	":" 	-
-

-

,
e.

•••0 	_
-

-
;

•
A ,

k 	,

•

:-' . R.J.,., . • 	, . i' - r,-,_ ,..
'. ,;, 	, 	I;  „-••.' •

_ 	-'-: 	: .

- .1.•  :•?"- 	' ''—.

-. 	r." or' '; 	0 i.-_' 2. 	ã.' . .' ' • 	'. i:

-:''' '.."--',?' 	- 	i'.-'• — .

-..-'

- '-:
.' 	,. 'ç - '

_ • '' 	," •' 	. - -' • 	-

,. 	_ ..z.• 	.. - ' 	. • _
.:

-

2 .0 • 	 — 	_

_ 	 -
-

,

,

Í2.4 • 	 - 	- 	=

_

-

-

	00000001
	00000002